
CENÍK Balíkovny I Platnost k 1. 3. 2025 | 1

CENÍK LIDÉ 

    pohodlné odeslání a doručení v rámci široké sítě 
výdejních míst včetně boxů

    přehled o pohybu balíku na webu a v mobilní aplikaci

    rychlé doručení na jakoukoliv adresu v ČR
    pohodlné odeslání z jakékoliv Balíkovny včetně boxů
    přehled o pohybu balíku na webu a v mobilní aplikaci

www.balikovna.cz

Jedná se o výňatek z Ceníku České pošty.  
Kompletní znění naleznete ZDE.

Hmotnost max
15 kg

Hmotnost max
15 kg

Rozměr max
50x50x50 cm

Rozměr max
50x50x50 cm

Dobírka
až 50 000 Kč

Dobírka
až 50 000 Kč

Odpovědnost
až 50 000 Kč

Odpovědnost
až 50 000 Kč

Balíkovna BEZ DOBÍRKY (s DPH) S DOBÍRKOU (s DPH)

Cena 75 Kč 94 Kč

příplatek pro neregistrované zákazníky + 10 Kč + 10 Kč

Balíkovna na adresu BEZ DOBÍRKY (s DPH) S DOBÍRKOU (s DPH)

Cena    105 Kč  124 Kč

příplatek pro neregistrované zákazníky + 10 Kč + 10 Kč

https://www.postaonline.cz/documents/10180/282441/kompletni_cenik.pdf/528acb00-cbab-450e-8a94-90add1cf405b

